14

                            様式第 15号

兵庫県高等学校教育振興会奨学資金返還計画変更申請書
                                                                                  2024年○○月○○日

公益財団法人 兵庫県高等学校教育振興会 様

私は、貴会奨学資金の返還計画を次のとおり変更したいので、下記のとおり申請します。

奨 学 生

フ リ ガ ナ ヒョウ ゴ  イチ ロウ
兵
庫 名 前 兵 庫  一 郎

奨学生番号

○○○△×○×

住   所
〒６５０－○○○○

神戸市中央区下山手通○―△－×

電話（携帯）

番 号

         078-○○○-××△△

１ 当初返還計画

                                   ２ 返還状況

借 用 金 額

Ｃ

既に返還期が到来している額

Ｄ

返 還 計 画

変 更 対 象 額

Ｃ－Ｄ

円

   ７２０，０００

円

   ８０，０４０

円

    ６３９，９６０

３ 今後の返還計画

返還方法
返 還 時 期

（ 返還期間 ）
返還期日

返 還 金 額

割賦金額

Ｅ

返還回数

Ｆ

計

Ｅ×Ｆ

月賦返還
  2024 年 4 月～ 2027 年 10月

（  3 年  7 箇月）
毎月 25 日

円

  15,000

回

     43

円

   639,960

半年賦返還
      年    月～    年    月

（    年    箇月）

毎年 9月 25 日

及び 3月 25 日

円 回 円

年賦返還
    年    月～    年    月

（    年    箇月）
毎年 9月 25 日

円 回 円

一括返還   月  一括返還
円 回 円

一部繰上 月 一部繰上
円 回 円

（注）１ 当該申請書提出日の属する月の翌月以降の返還金について計画変更申請書を提出することができます。

既に返還期が到来している額については、返還計画を変更することはできません。

                                    ２ 当会の定める返還金の年額を下回る返還計画の変更はできません。

                                    ３ 返還方法については、該当するものを○で囲んでください。

                                    ４ 返還期日は口座振替の関係から前後する場合がありますので、ご了承ください。

※個人情報の取扱い

ご記入いただいた個人情報及び提出書類は、奨学金の貸与及び返還においてのみ使用し、取得目的を超えた利用及び第三者への提供はいたしません。

返還方法
返 還 時 期

（返 還 期 間）

奨  学  金  返  還  計  画

割賦額 Ａ 回数 Ｂ 計 Ａ×Ｂ

月 賦
2023 年 4 月～ 2032 年 3 月

（  9 年 0 箇月）

円

      ６，６７０

回

１０８

円

７２０，０００

＜訂正する場合＞
二重線を引いて、その上に奨学生の訂

正印を押印してください。（今回使用して

いる印鑑と同一印）修正テープ等は使用

しないでください。

シャチハタ印不可

申請日（提出する日）を記入

２０２４年４月から返還計画

の変更をする場合の記入例

月賦額増額の例

・当初返還計画 720,000 円（Ａ×Ｂ）
・返還開始   2023 年 4 月
・割賦金額   6,670 円（Ａ）

2024年4月～月賦額 15,000円に増額す

る場合

2023 年 4 月分から 2024 年 3 月分

@6,670×12 月=80,040 円

2024 年 4 月から月賦額 15,000 円に変

更。

639,960 円÷15,000 円（Ｅ）≒43 回

（Ｆ）となる。

全ての項目をボールペンで記入してください。（消えるペン不可）

該当するものを○で囲む

返還方法を記入